

ประมาณการก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนสุขาภิบาล ซอย 4
 ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งยาว อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งยาว อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
 ลักษณะโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.60 เมตร พร้อมทางเท้า ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 145 เมตร
 ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
 ประมาณราคาโดย 1. นายสมเกียรติ เตชะ 2. นายสมจิต สุวรรณหงส์ 19 กรกฎาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานวางท่อบ่อพัก							
1	งานดินชุด ถมกลบ	435	ลบ.ม.			99.00	43,065.00	43,065.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	15	ลบ.ม.	397.00	5,955.00	99.00	1,485.00	7,440.00
3	คอนกรีตหยาบ	15	ลบ.ม.	1,637.05	24,555.75	398.00	5,970.00	30,525.75
4	คอนกรีตยาแนวท่อ	2.5	ลบ.ม.	1,686.39	4,215.98	398.00	995.00	5,210.98
5	ท่อคสล. \varnothing 0.60 ม.	125	ท่อน	1,081.50	135,187.50	100.00	12,500.00	147,687.50
6	คอนกรีตโครงสร้าง	35	ลบ.ม.	1,785.06	62,477.10	436.00	15,260.00	77,737.10
7	เหล็กฉาก 4"x4" หนา 3 มม.	15	เส้น	950.00	14,250.00	200.00	3,000.00	17,250.00
8	เหล็กฉาก 1.5"x1.5" หนา 3 มม.	15	เส้น	650.00	9,750.00	200.00	3,000.00	12,750.00
9	เหล็กเสริม RB 9	0.50	ตัน	23,848.60	11,924.30	4100.00	2,050.00	13,974.30
10	เหล็กเสริม DB 12	1.00	ตัน	21,038.79	21,038.79	3300.00	3,300.00	24,338.79
11	ท่อเหล็กอาบสังกะสี \varnothing 2 "	2	ท่อน	800.00	1,600.00	200.00	400.00	2,000.00
12	สีน้ำมัน	4	กระป๋อง	550.00	2,200.00	300.00	1,200.00	3,400.00
13	WIREMESH 200x200x3.8	125	ตร.ม.	30.00	3,750.00	10.00	1,250.00	5,000.00
14	ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	40.00	800.00	28.00	560.00	1,360.00
15	ตะปู	20	กก.	40.00	800.00	28.00	560.00	1,360.00
16	ไม้แบบ	125	ตร.ม.	100.00	12,500.00	115.00	14,375.00	26,875.00
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง							419,974.42
	Factor F							1.3827
	งบประมาณ							580,698.62
	งบประมาณที่ขอใช้							580,000.00

สำเนาถูกต้อง


 น.เชนกรสิงห์ ศิริกุล
 ผู้อำนวยการกองช่าง